COMARCA PRETENDIDA: MARACANAÚ

| MATRICULA | NOME | UNIDADE ORIGEM | CARGO | TEMPO SERVIÇO | TEMPO SERVIÇO PUBLICO | IDADE | CLASSIFICAÇÃO |
|-----------|----------------------------------|--|------------------------|------------------|-----------------------------|-------|---------------|
| 12076 | ROBERTO LANDIM DE CARVALHO | 2ª VARA CIVEL DA COMARCA DE MARACANAÚ | TECNICO JUDICIARIO | 7366 | 7366 | 51 | 1° |
| 8815 | SIMONE TAVARES DE PAULA | 2ª VARA DA COMARCA DE CASCAVEL | ANALISTA JUDICIARIO | 2168 | 2168 | 34 | 2° |
| 22598 | ISABELLE LEITAO ROCHA | 2ª VARA DA COMARCA DE ITAPIPOCA | ANALISTA JUDICIARIO | 705 | 705 | 28 | 3° |

COMARCA PRETENDIDA: SOBRAL

| MATRICULA | NOME | UNIDADE ORIGEM | CARGO | TEMPO SERVIÇO | TEMPO SERVIÇO PUBLICO | IDADE | CLASSIFICAÇÃO |
|-----------|--|--|------------------------|------------------|-----------------------------|-------|---------------|
| 176 | JOSE TUPINAMBA CYSNE FROTA LIMA | 1ª VARA DA COMARCA DE MASSAPE | TECNICO JUDICIARIO | 7616 | 7616 | 47 | 1° |
| 1012 | MARIA SONIA GUILHERME VERAS | VARA UNICA DA COMARCA DE FORQUILHA | ANALISTA JUDICIARIO | 7237 | 7237 | 46 | 2° |
| 22533 | GLEUBA VASCONCELOS MATOS | VARA UNICA DA COMARCA DE CARIRE | TECNICO JUDICIARIO | 705 | 705 | 31 | 3° |

EDITAL Nº 08/2017

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições dos arts. 6º, inciso I e II, "a" combinados com o art. 10 do Regimento Interno do Tribunal de Justiça,

Resolve convocar Sessão do Tribunal Pleno a se realizar no próximo dia 31 de janeiro de 2017 - (terça feira), às 16 (dezesseis) horas, para solenidade de posse dos novos dirigentes do Poder Judiciário do Estado do Ceará, eleitos para o biênio 2017/2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 24 de janeiro de 2017.

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale

PRESIDENTE DO TRIBUNAL

EDITAL N.º 09/2017

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 85 do Regimento Interno do Tribunal de Justiça,

RESOLVE convocar, com prejuízo da Sessão do Órgão Especial, Sessão do Tribunal Pleno, para o próximo dia 02 de fevereiro de 2017 - (quinta feira), às 13 horas e 30 minutos, para apreciação de Projeto de Lei sobre reforma administrativa a ser enviado à Assembleia Legislativa e outros assuntos de interesse do Poder Judiciário do Estado do Ceará.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 24 de janeiro de 2017.

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale PRESIDENTE DO TRIBUNAL

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES